

MENIGHETSBLADET

Menighetsblad for Osen, Roan, Åfjord og Stoksund • Nummer 2/2020 • 1. årgang

OSEN
ROAN
ÅFJORD
STOKSUND

God påske!

KONFIRMASJONENE
UTSETTES

PRAKSISPERIODE
FOR EINAR STRØM

MELLOM HIMMEL
OG JORD

- ◆ HVERDAGSTANKER
- ◆ EPITAFIET I ROAN KIRKE

Ragnfrid Haugen:

Hjertevarm og
raus 95-åring

REDAKTØREN

Vi står i en tid svært få av oss har opplevd maken til. Corona-tid. Det oppleves som en uvirkelig hverdag. Flere har fått store og vanskelige utfordringer når landet vårt ble satt i lavgir. Vi vet ikke hvor lenge det vil vare, og usikkerhet er noe som gir mange bekymringer. Blant annet blir våren annerledes for våre konfirmanter. Dagen de har sett frem til og planlagt så lenge er blitt utsatt. Vi kan ikke gjøre annet enn å håpe på en vanlig hverdag igjen, og følge med på det myndighetene sier og ber oss om å gjøre. I dette nummeret kan du lese om Ragnfrid på 95 år. Hun forteller oss om ei tid som var. Einar er ute i praksis og historien om epitafiet i Roan kirke er en historie verdt å få med seg. God påske, ta vare på hverandre og kom på gudstjeneste når kirka igjen åpner sine dører!

SØLVI MURVOLD
REDAKTØR

DENNE DELER JEG



Vanskelig å være kristen i Norge?

Avisen Dagen gjennomførte en undersøkelse i november 2019 om hvordan det er å være kristen i Norge i dag. 1600 personer ble bedt om å svare på påstanden «Jeg synes det er vanskelig å være kristen i Norge i dag». 27,6 prosent svarte at de var «helt enig» eller «delvis enig» enig. Mange begrunnet dette med at de blir møtt med mange fordommer, at de blir stemplet som dumme og at måten kristendommen blir fremstilt i media gjør det vanskelig å være aktiv kristen. *Kilde: ABC Nyheter*

Andakten i dette nummeret er skrevet spesielt til oss av vår nye preses, Olav Fykse Tveit (59).

Tveit ble valgt av Kirkerådet til ny preses i Bispemøtet i januar i år. Preses er leder av Bispemøtet og har i tillegg Nidaros domprosti som sitt tilsynsområde.

Foto: Albin Hillert/Kirkenes verdensråd



ANDAKT

Gud ser

Dei siste månadane har både Åfjord og Trøndelag kome nærmare og mange minner har fått nytt liv. Sidan dette skal vere ein andakt, får eg vel ta fram eitt frå kyrkja... I Åfjordskyrkja er det ei altartavle som gjer inntrykk. I alle fall gjorde den det på ein ung gut. Korsfestelsen er mala med sterke fargar, svært naturalistisk, nesten som eit foto. Men det som eg hugsar best, er det som er over dette biletet: Eit auge, med strålar, nesten som ei sol. Eg fekk forklart at det er Guds auge. Gud ser.

Gud ser, også meg. Kva betyr det? Ei tolkning som sette seg nokså fast i meg, var at Gud passar på at eg ikkje gjer noko gale, og dersom eg gjer det, må eg hugse at Gud har sett det. Ein kan ikkje lure Gud. Og vi må ikkje lure oss sjølve. Livet i den store samanhengen i verda – og i vårt eige liv – har lært meg at Bibelen sine ord om synd desverre ikkje er utdaterte. Men både livet og Bibelen har lært meg meir. Når Gud ser oss, er det alltid eit kjærleg blick. Gud ser oss ikkje for å sjå etter om vi har gjort noko gale, men først og fremst for å sjå om vi har det bra. Det er hyrden sitt blick. Det kjem faktisk veldig godt fram også i altartavla. Jesus ser på sine næraste, med eit blick av smerte – og kjærleik.

«Då Jesus fekk auge på mor si og såg at den læresveinen han hadde kjær, stod attmed henne, sa han til mor si: «Kvinne, sjå der er son din.» Så sa han til læresveinen: «Det er mor di.» Frå den stunda tok læresveinen henne heim til seg.» (Joh 19,26-27).

Dette er viktige ord i påskeevangeliet. Urettfærd, løgn og svik, som førte til Jesu korsfesting, vert overvunne. Kjærløken er sterkare enn synda og døden. Det er konkret. I eit blick. Han døde for å knekke synda si makt over oss. I lys av oppstandelsen ser vi det endå tydelegare at relasjonane mellom Gud og oss er blitt gjenoppretta. For at vi skal sjå kvarandre og ta oss av kvarandre. Slik at vi betre hugsar at Gud ser oss alle, og alltid, med eit kjærleg blick.

God påske!

OLAV FYKSE TVEIT

Olav Fykse Tveit bodde i Åfjord fra 1968 til 1974. Han startet i slutten av 1. klasse og gikk til og med 7. klasse på Åset skole. Faren til Olav, Einar Tveit, var sokneprest i Åfjord i denne perioden og vikarierte i over ett år i Osen og Roan i tillegg til oppgavene i Åfjord og Stoksund. – Jeg var med mange ganger til Osen og Roan, sier Olav. Far trivdes veldig god med arbeidet i Åfjord. Han og mor fikk mange gode venner som de likte å være sammen med, og han hadde ei rik tid som prest, forteller preses Olav Fykse Tveit.

I flere nummer av Menighetsbladet vil vi følge roansbyggen Einar Strøm sin vei til å bli ordinert som prest. I forrige nummer ble vi bedre kjent med Einar og hva han har gjort før han begynte på profetveien. Nå har Einar praksisperiode hjemme i Osen og Roan.

Praksis i koronatid

Vi har kommet til april måned, og Einar er i praksis. Riktignok har praksisen så langt blitt annerledes på grunn av koronaviruset, men vi er spente på å høre hvordan det går videre med Einar og profetveien.

Einar har hatt åtte uker på Menighetsfakultetet (MF), og er nå hjemme og har stiftspraksis i Osen og Roan.

– Hvordan har studiene vært siden sist vi møttes?

– Ukene på MF har gått enormt fort. Vi er en veldig fin klasse med en god blanding av humor og alvor. Det passer meg veldig bra. Det som overrasket meg mest, er arbeidspresstet. Det er mange oppgaver som skal gjøres, mye som skal skrives, øvelsesgudstjenester som skal forberedes og et stort pensum som skal leses. Men summen er at dette er et veldig nyttig studium for min del. For min del gleder jeg meg mer til preste-tjenesten og jeg føler meg tryggere i den.

– Men jeg synes lesing av pensum har vært en utfordring. Jeg liker praktisk arbeid og å prate med folk, og sitte rolig ved pulsten er vanskelig. Øving på messesang har gått så som så. Jeg er glad ingen i menighetene på Nord-Fosen var til stede på øvingsgudstjeneste hvor vi skulle bruke liturgisk musikk, allmenn serie 3. Det skar seg i stor grad, sier Einar og ler stort av seg selv.

– Nå har du rukket å ha litt praksis. Synes du det du har lært på MF så langt har gitt deg mer trygghet i yrket du skal inn i?

– Jeg tenker i grunnen det, men jeg merker også at yrkeslivet jeg har bak meg har stor betydning. MF har gitt meg en større trygghet, særlig i liturgi-en, tenker jeg. Ellers må jeg innrømme

at det kjennes tryggere å ha gudstjenester i Roan og Osen, sammen med folket der, enn øvelsesgudstjenester på MF.

– Hvordan har du blitt tatt imot ute blant menighetene i Roan og Osen?

– Der er det trygt å begynne som prest, sier Einar og forteller at han har blitt tatt veldig godt i mot.

– Praksisperioden min blir annerledes som følge av koronaviruset. Nå handler det også for oss i kirken om å være med

å redusere smitten, og å være

med på dugnaden. Sam-

tidig ønsker vi å være

tilgjengelige på telefon

for de som kjenner det

hadde vært godt å snak-

ke med noen, eller om

det er noen som ønsker

forbønn, sier han.



Tenker på de som er berørt

Einar har et stort hjerte for alle mennesker. – Det gjør vondt å tenke på alle de som er engstelige for å bli syke, sier han. Jeg tenker også på de som blir permitterte, mister jobbene og inntekten, både enkeltindivider, familier, små og store bedrifter. All den usikkerheten dette fører med seg, det gjør vondt i hjertet mitt når jeg vet hvor mange som blir berørt, sier den omsorgsfulle preste-studenten.

– Men vi skal komme oss gjennom denne pandemien, og jeg ser frem til å få en relasjon til menighetene og enkelt-mennesket etter hvert når hverdagen har blitt mer normal igjen, sier han og legger til at han gleder seg til å høre mer i fra folks hverdag på Nord-Fosen. Ta gjerne kontakt om du har noen spørsmål, er oppfordringen fra prestestudent Strøm.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD

ENDRINGER GRUNNET KORONA

Konfirmasjonene utsettes

På grunn av koronapandemien, må vårens konfirmasjoner utsettes til etter sommerferien. Dette er den klare oppfordringen fra kirken på nasjonalt nivå. Også her på Nord-Fosen følger kirkekontorene denne oppfordringen. For konfirmantene i Osen, Roan, Åfjord og Stoksund betyr det at de må vente til høsten med konfirmasjonen. Nye datoer er ikke bestemt per 30. mars, men kirkekontorene håper å få dette avklart så fort som mulig. Når det er bestemt vil de selv sagt gi beskjed til alle konfirmantfamiliene med en gang. Hver enkelt familie kan velge å ha selskap/markering som planlagt, men selve gudstjenesten med konfirmasjonsseremonien blir flyttet. Det er uansett viktig at alle følger myndighetenes anbefaling og regler om karantene og antall mennesker samlet på ett sted.

Gudstjeneste, dåp, begravelser og annen aktivitet

Når bladet går i trykken er regelen at planlagte gudstjenester og annen organisert aktivitet i kirkene og på menighetshus avlyses til og med 26. mars. Begravelse eller andre kirkelige handlinger kan avholdes i samråd med lokale helsemyndigheter og de involverte. I følge nasjonale myndigheters retningslinjer, er det forbudt med samlinger med flere enn 50 deltakere. Det er kommuneoverlegen og lokale helsemyndigheters retningslinjer som skal følges. Det er kun strengt nødvendige aktiviteter som kan gjennomføres, og det må gjøres i samråd med helsemyndighetene.

Vielser

Vi ber om at alle følger lokale, regionale og nasjonale råd og retningslinjer fra myndighetene i forbindelse med vielser. Vi ønsker å være behjelpelig med å finne gode løsninger for dere som har planlagt vielse. Ta derfor kontakt med kirkekontoret så raskt som mulig. Følg gjerne med på våre nettsider, kirken.no/afjord, kirken.no/osen, facebook.com/osenmenighet og lokale informasjonskanaler forøvrig for oppdatert informasjon.

Kilde: kirken.no



Ragnfrid Haugen har fått oppleve verden i både krig og fred. Uansett hvordan dagene har vært så har Ragnfrid holdt fast på sin tro. – Det er godt å tenke at Gud er med oss, uansett hvordan dagen er, sier hun.

Et menneske å se opp til

Ragnfrid Haugen fra Osen er 95 år. 95 og et halvt om en skal være helt korrekt. Og det skal en ikke tro, hun er så flott og ser langt yngre ut, fine Ragnfrid.

Men alder er bare et tall, og for de som kjenner Ragnfrid vet at hun er ei svært oppegående dame, ungdommelig både utenpå og inni seg. Hun bor i ei fin og koselig omsorgsleilighet vegg i vegg med rådhuset i Osen, og har bodd der i 15 år.

For Ragnfrid har det vært viktig å være raus og godhjertet for andre mennesker. – Det er så koselig å være nettopp det, sier hun. Og hos meg og Ole var det bestandig mange som kom innom og fikk kaffe og noe å bite i.

– Ole rakk å bo her i fem år før han gikk bort i 2011, forteller Ragnfrid. Før vi flyttet hit så bodde vi i Steinsdalen, der bygde vi hus da vi var unge, sier hun. Ole og Ragnfrid giftet seg i 1944, og fikk hele 67 år sammen. De fikk datteren Anny, som bor på Sitter i Flatanger.

Gode minner

Hun har rukket å oppleve mye, Ragnfrid. Da hun ble født en augustdag i 1924 var ikke bil allemannseie, så når folk skulle til kirka var det hest og vogn, eller til fots som gjaldt. Og i Osen var det mange som kom sjøveien med båt, forteller Ragnfrid.

– Det var jo ikke gudstjeneste hver søndag, men kirka var full når det var kirkesøndag. Jeg minnes det som

storsvært, sier hun. Men noe av årsaken var jo at det ikke var så mange samlingspunkt, så kirkebakken ble et sted hvor folk kunne møtes og prate om både det ene og det andre.

I 1939 ble hun konfirmert og da hadde hun gått for presten i tre uker. – Det var litt strengt, sier hun.

– Det var mye å lære utenat, både salmer og bibelvers. Men vi lærte mange sanger og salmer på skolen også. Det var Per Vingsand som var lærer i Osen på den tida, og han var veldig musikalsk og glad i sang og musikk.

– *Hvordan var konfirmasjonsforberedelsene ellers?*

– Det var vel ikke så mye forberedelser, men søsteren min, Sofie, sydde kjole til meg, og det var vanlig med sort eller

hvit kjole. Noen fikk klær sendt fra Amerika, og det var jo selvsagt flott på den tida.

Arbeidslivet og krigen

Etter konfirmasjon ble det slutt på skolegang, noe som var vanlig for de fleste. For Ragnfrid betydde det at hun flyttet hjemmefra. 15 år gammel var hun da hun begynte i tjeneste hos ei enke som bodde alene på Hopen. Der skulle hun stelle hus og være til selskap vinteren igjennom, til ei månedslønn på ti kroner. Huset var ganske bra, forteller hun, men det var ikke innlagt vann eller strøm. Det var ikke snakk om å reise hjem til jul. Så det ble min første jul hjemmefra. Men det gikk bra det, enka var snill og jeg hadde det bra, sier Ragnfrid.

Da Ragnfrid kom hjem til Steinsdalen hadde krigen kommet til Norge. 22. april slapp tyskerne flere bomber over Osen og to mennesker omkom. Målet var telefonstasjonen, som tyskerne hadde oppdaget var et viktig ledd i forbindelsen mellom Steinkjer og Namsos.

På første forsøk traff de ikke telegrafene, men bombene som ble sluppet utløste ras fra fjellet som traff 19 år gamle Anders Stein. Han døde av steinmassene som kom ned fra fjellet. Moren hans, Aslaug Moen Stein, ble truffet av en splint fra bombene. Splinten kuttet hovedpulsåren hennes, som førte til at hun døde.

Men livet gikk videre, også i Osen og for Ragnfrid. Hun fikk jobb i Roan, hos storesøster Sofie som var gift med Hans Viken. De drev butikk med både telefon, post og de ekspe- derte også båtene. – Jeg var oppe og passet barn og gjorde husarbeid, forteller Ragnfrid. Jeg var mye alene, og det var travle dager, også for meg. Mange av de som kom på butikken skulle ha kaffe, og de ble sendt opp til meg for å bli traktert, minnes hun.

Trofast kirkegjenger

Ragnfrid er en trofast kirkegjenger. I følge kirkeverge Signe Lillian Nordmeland er hun en av Osens ivrigste kirkegjenger. En gang opplevde hun å være den eneste frammøtte, bortsett fra de som «måtte» være der. Vi hadde heldigvis organist, selv om sangen ble heller skral, sier hun og ler. Jeg bruker ofte å ha med meg naboen også da, sier hun, men da fikk ikke hun det til.

– Folk er så opptatt med så mye annet, sier hun. Og i dag som det er så lett å komme seg til kirke, alle disponerer jo bil.

– Regner du deg som kristen, Ragnfrid?

– Ja, det gjør jeg. Ragnfrid er ikke i tvil, og sier at det er godt å tenke på at det er en som leder veien for oss. Jeg håper jo at jeg en dag kommer «hjem», sier hun.

– Jeg tenker mye på lignelsen om de ti jomfruene, sier Ragnfrid. Det var fem kloke og fem uforstandige. En må passe på så lyset ikke slukner, så en er klar den dagen Jesus kommer, eller når vår tid er over.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD

MINNEORD EINAR ERIKSTEIN

Prost, dr. theol Einar Erikstein gikk bort, fredag 13. mars 2020, 96 år gammel på Åfjord Helsecenter hvor han har bodd de siste årene. Erikstein sovnet inn i troen på sin Frelser, Jesus Kristus. Erikstein hadde et langt og innholdsrikt liv bak seg. Han tok eksamen ved Universitetets teologiske fakultet i 1951 og praktikum samme sted to år senere. Han ble doktor i teologi, og ble ordinert til prestetjeneste i 1957, og startet som stiftskapellan ved Nidaros Bispekontor. I 1962 ble han utnevnt til sokneprest i det som da var Bjørnør, Roan, Stoksund og Osen. Einar jobbet innenfor Den norske Kirke hele livet, og var også veldig engasjert i frivillig arbeid blant kristne organisasjoner. Einar var kjent for alltid å være positiv og for å gi ett oppmuntringens ord til dem som trengte det.



Foto: Bøe Johannes Hermansen

Våre tanker går til Einar sin familie og til kona Jorunn. Vi lyser fred over hans minne.

*Det kom en dag, en stille vind
som strøk så ømt ditt trette kinn.
Lik som et lys som slukkes ut
din lange livsdag har tatt slutt.
Men nå i dag den trøst vi har
du var på forhånd reiseklar.
Nå ønsket du i himlen bo
for der å finne fred og ro.
Og vi i dag en takk vil gi
for gode år som er forbi.
De gode minner tar vi med.
ha takk da, Einar, og hvil i fred.*

FRA AUDNV, 14.03.20

Velsignelse. Hører du på morgenandakten i P1 kl 08.20 får du med deg både gode ord for dagen og velsignelse for dagen som ligger foran deg. En fin start!

MELLOM HIMMEL OG JORD



Ruth Marine Murvold, Heidi Nilsen, Helge Nilsen, Liv Marie Hugdal og Arne Hugdal leste fra Lukas evangeliet i en av 52 uker med Bibelen.

52 uker bibellesning på Sørдалen Bedehus

Årsmøtet i Sørдалen Misjonsforening startet 2020 med en ny aktivitet, bibellesning på bedehuset. Hver torsdag kl. 19-19.45 kan du komme og lytte til bibelteksten som blir lest, og det blir også lagt inn tid til refleksjon og tanker rundt teksten. – Inspirasjon er hentet fra boka RIK Bibelbruk av Hans Sagrusten, sier Helge Nilsen. De tre bokstavene i ordet RIK står for tre prinsipper for bibellesning som boka handler om:

Regelmessig: Kristne i andre land møtes ofte til en fast tid for å lese Bibelen sammen.

I fellesskap: De leser Bibelen høyt for hverandre, ikke alene i hvert sitt hus.

Kontinuerlig: De leser flere kapitler i sammenheng, ikke litt her og litt der.

– Vi har tro på at dette er viktig, og at det vil bety noe at det skjer regelmessig. Bedehuset er i dag for lite i bruk, men nå vil det i hvert fall lyse i vinduene hver torsdag, sier Nilsen, og ønsker alle velkommen. Ta gjerne med din egen Bibel om du har, legger han til.

Plantedager i Osen, Roan, Åfjord og Stoksund

Osen kirkegård	Lørdag 6. juni kl. 09.00
Hopstad gravplass	Torsdag 28. mai kl. 18.00
Roan kirkegård	Lørdag 6. juni kl. 10.00
Åfjord kirkegård	Mandag 25. mai kl. 10.00-14.00 Onsdag 27. mai kl. 14.00-18.00
Tårnes gravplass	Onsdag 3. juni kl. 14.00-15.30
Revsnes kirkegård	Lørdag 23. mai kl. 10.00
Stokkøy gravplass	Lørdag 30. mai kl. 10.00
Linesøya gravplass	Lørdag 30. mai kl. 13.00

Plantedager

Blomsterfondet vil være tilstede på plantedagene og dele ut planter. Alle graver får gratis planter. Dersom du ikke henter ut plantene dine denne dagen, kan du be andre hente de for deg. Blomsterfondet kjøper inn sekker med jord. Det blir muligheter til å kjøpe planter på plantedagen i tillegg til de som finansieres av blomsterfondene. Meld fra til en av oss i blomsterfondet om du kan bidra med hjelpende hender til de som trenger hjelp med planting, eller du kan møte opp på plantedagen.

Kirkegårdsdugnad

Åfjord kirkegård	Mandag 11. mai kl. 10.00.
Revsnes kirkegård	Lørdag 9. mai kl. 10.00
Hopstad gravplass	Torsdag 14. mai kl. 17.00
Roan kirkegård	Mandag 11. mai kl. 17.00

Det blir dugnad med raking av løv og kvister på kirkegården. Ta gjerne med rive.

Vaskedugnad Åfjord og Roan kirke

Åfjord kirke	Mandag 11. mai kl. 10.00
Roan kirke	Mandag 11. mai kl. 17.00

Samtidig med dugnad på kirkegården blir det også dugnad på vask i kirkerommet. Ta gjerne med bøtter og vaskeutstyr.

STELL AV GRAVSTEDER

Vi tilbyr stell av gravsteder på Åfjord kirkegård. Vi tar også på oss bare planting på graver på de andre kirkegårdene i kommunen.

KONTAKT

Torunn Forfod, tlf 990 13 546
Guri By Flenstad 477 53 268
e-post: blomsterhjelpen@hotmail.com

**BLOMSTER
HJELPEN**

Finn oss på Facebook!



Systemrevisjon Fosen AS

Revisjon og økonomisk rådgivning Åfjord • Rissa • Brekstad

AVDELING ÅFJORD
ØVRE ÅRNES 2B
7170 ÅFJORD
TLF: 72 53 16 22
RAGNAR@
SYSTEMREVISJON.NO

AVDELING RISSA
RÅDHUSVEIEN 20
7100 RISSA
TLF: 72 53 16 22
HENRIK@
SYSTEMREVISJON.NO

AVDELING BREKSTAD
YRJARS GATE 24
7130 BREKSTAD
TLF: 72 53 16 22
RAGNAR@
SYSTEMREVISJON.NO



Elieser 6 på besøk i Åfjord

Betelskipet kom til Åfjord en mild vinterdag i februar. På tur nordover hadde de ekstremværet «Elsa» i hælene. En hissig dame som lagde et kraftig lavtrykk og sterk vind. I kombinasjon med fullmåne, ga det også en vannstand langt høyere enn normalen. Under slike forhold var det greit å finne en solid kai innerst i Åfjorden der båten kunne ligge trygt fortøyd, og i le for vær og vind.

Det er alltid like hyggelig å komme om bord på Betelskipet. Elieser-sangen er et fast innslag på møtene og de som har vært om bord før kjenner sangen godt. Taleren for kvelden var kortreist. Åfjordingen Per Strømsli talte over ordene i Johannes 4 om kvinnen ved Sykars brønn. Hun fikk et møte med Jesus som skulle endre livet hennes. Han søker oss og ønsker kontakt med oss. Han er vårt lys og vil gi oss av det levende vann. Kvinnen som møtte Jesus ved Sykars brønn satte igjen vannkrukken sin og gikk ut og vitnet frimodig om hva hun hadde opplevd. Et møte med Jesus gjør noe med oss. Etter talen var det tid for mat. Både kaker og kaffe så ut til å falle i smak og praten gikk lett over kaffekoppene. Et annet fast innslag om bord på Elieser er årsalget. Denne kvelden var intet unntak og et betydelig antall gevinster ble fordelt rundt om på bordene.

Dagen etter var også været bedre og vi kunne ønske god tur på ferden nordover. Målet for vinterens tur nordover er Henningsvær hvor båten skal ligge som fiskarheim.

TEKST OG FOTO: JON KRISTIAN LOMUNDAL

SIDEN SIST I OSEN MENIGHET:

Osen kirkelige fellesråd har foreslått overfor Osen kommune å justere opp festeavgiften for grav til kr 125,- pr år pr grav. For dobbeltgrav blir altså avgiften kr 250,- pr år. Gjeldende fra 01.01.2020.

VÅRKONSERT

ÅFJORD KIRKE

3. MAI KL. 18.00
Lokale sang- og musikkrefter deltar.

AKTIVITETER

NB! Vi velger å ha med aktivitetskalenderen selv om vi ikke vet når aktivitetene kan starte opp igjen. Oversikten går frem til midten av juni.

MÅLTIDER I OSEN KIRKE:

- 2 april: Påskefrokost kl. 09.00 – 11.00
- 4. mai: Kveldsmat kl. 18 – 20

BARNEAKTIVITETER

I OSEN KIRKE:

- 26. april: Tårnagenthelg i Osen kirke

Å MISJONSHUS:

Bønnemøter hver mandag kl. 19.15, unntatt i ferier og helligdager.

Å MISJONSSAMBANDS- FORENING:

- 2. april, misjonsmøte hos Barbro og Øyvind Ugedal, kl. 19.00
- 23. april, misjonsmøte hos Kari og Kjell Inge Skaldebø, kl. 19.00
- 14. mai, misjonsmøte hos Per Strømsli, kl. 19.00
- 4. juni, misjonsmøte hos Elise M. Kandal og Jan Roger Sørdaahl, kl. 19.00
- 25. juni, misjonsmøte hos Lise Taraldsen, kl. 19.00

KVINNEGRUPPA PÅ Å MISJONSHUS:

- 21. april, hos Hanna Daltveit, kl. 19.30
- 26. mai, hos Venke Tinnen, kl. 19.30
- 16. juni, hos Reidun Sørdaahl, kl. 19.30

MUSIKKORET HÅP KL. 19.30-21.30 PÅ Å MISJONSHUS:

- 23. april • 27. april
- 11. mai • 25. mai

SØRDALEN MISJONS- FORENING:

- Bibellesing på bedehuset hver torsdag kl. 19.00
- Bedehusbasar 30. april, kl. 19.00. Koret Håp deltar.
- 12. mai, misjonsmøte hos Linda og Einar Ranheim kl. 19.00
- 12. juni – 14. juni, weekend på Skjervøya

BY BEDEHUS:

NB! Det kan forekomme interne endringer angående foreningsmøter.

- 20. april, foreningsmøte hos Torild Leithaug Bremnes og Per Bremnes, kl. 19.00
- 17. mai- fest på By bedehus kl. 18.00
- 1. juni, pinsemøte kl. 16.00

AGENTKLUBBEN SØRDALEN BEDEHUS, KL. 17.30-19.00

- 21. april
- 19. mai, sommeravslutning

MAKS OG YNGRES PÅ Å MISJONSHUS, KL. 18.00

- 20. april
- 4. mai, våravslutning

ÅFJORD KRISTNE SKOLE- LAG, BY BEDEHUS, ONS- DAGER, KL. 18.00-21.00

22. april • 6. mai • 20. mai

LØRDAGSKOLEN BY BEDEHUS KL. 9.45-11.00

- 4. april • 18. april

FRITIDSKLUBBEN, BY BEDEHUS KL. 19-21

- 1. april

BABYSANG I ÅFJORD KIRKE, ONSDAGER KL. 12.00

TAKK

- Takk til Roan menighetsråd for rosene jeg fikk angående min 95-årsdag.
Paul Terning
- Takk for gaver, blomster og hilsener på min 90-årsdag!
Olav Stjern
- Tusen takk for kondolanseblomster ifbm Jan Steinar Pevik`s bortgang.
Hilsen Åse Irene Humstad
- Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet og deltakelse i anledning vår kjære mann og vår kjære pappa Jorstein Sigfred Johansens bortgang og begravelse.
Sigrid, Sturla, Turid, Solrun og Jane med familier
- En hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomster og minnegaver ved Erna Humstad sin begravelse. En spesiell takk til Åfjord omsorgsbolig B3 for god pleie.
Fra familien

Denne spalten er åpen for personlige hilsener. Anbefalt annonsepris er kr 150,-. Annonsen betales til Menighetsbladets konto 4345.06.19214, eller VIPPS nummer 112535.

- Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster, gaver til NLM, Roan Blomsterfond og Kreftforeningen i anledning vår kjære mor, Aase Ingvarda Fjorden Borge sin bortgang og begravelse.
Magnar, Inger og Endre
- Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster og gaver til Brandsfjord blomsterfond i forbindelse med Karen Vikens bortgang og begravelse. En spesiell takk til Osen sykeheim for god omsorg og pleie.
Ann Karin og Kjell Arne
- Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomsterhilsener, pengegave til trivselstiltak ved Åfjord Helsesenter og Blomsterfondet i anledning vår kjære Jon Singsaas sin bortgang. Takk til Katrine og Frode for fin sang i kirka. Takk til Åfjord Helsesenter for god pleie og omsorg.
Jorid, Gunnar, Kirsten og Maren m/familie

NB! Alle arrangementer og gudstjenester kan bli avlyst på grunn av korona-utbruddet. Alle arrangement lagt til helsesentrene er avlyst. Følg med på sosiale medier, kirken.no, informasjon fra myndighetene og oppslag forøvrig for informasjon. Vi starter opp igjen når vi vet det er trygt og har fått tillatelse fra myndighetene. Konfirmasjonsgudstjenestene flyttes til etter sommeren.

GUDSTJENESTER I OSEN

SØNDAG 05.04

Palmesøndag
SKIHYTTA OSEN
KL. 15.00
Fellesgudstjeneste med Namdalseid.

SØNDAG 12.04

1.påskedag
OSEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 26.04

OSEN KIRKE
KL. 15.00
Tårnagentgudstjeneste.

LØRDAG 30. MAI

OSEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 14. JUNI

OSEN KIRKE KL. 15.00
Gudstjeneste.

Påskeaften kl. 17-18 gjennomføres det høytidsringing fra alle kirkene på Nord-Fosen. Dette er en fin tradisjon for å markere påskehøytiden.

VÅRE KJÆRE

DØPTE

OSEN KIRKE

23.02.2020 Emma Sofie Hanssen

ÅFJORD KIRKE

19.01.2020 Tuva Løvstrand Braseth

19.01.2020 Jesper Dahl-Stjern

02.02.2020 Julie Solberg Aune

02.02.2020 Thea Bøe Hosen

09.02.2020 Daniel Forfot

01.03.2020 Lukas Guttelvik Staven

01.03.2020 Teo Butli Troning

ROAN KIRKE

23.02.2020 Paul Tore Sørgård

DØDE

OSEN KIRKE

Vegar Kim Osen f. 1990

Per Magne Dahle f. 1952

ROAN KIRKE

10.01.2020 Åse Ingvarda Fjorden Borge f. 1937

22.02.2020 Ingar Margidon Lunde f. 1927

06.03.2020 Ragnhild Elisabeth Steen f. 1949

ÅFJORD KIRKE

15.01.2020 Ragna Mathilde Humstad f. 1934

19.01.2020 Erna Humstad f. 1929

23.01.2020 Jon Singsaas f. 1947

11.02.2020 Jørgen Arnt Skarsvaag f. 1939

01.03.2020 Arnfinn Normann Grøtting f. 1940

STOKSUND KIRKE

26.02.2020 Karlotte Pauline Sørgård f. 1925



Osen Kirke.



Roan Kirke.



Åfjord Kirke.



Stoksund Kirke.

GUDSTJENESTER I ROAN

TORS DAG 09.04

Skjærtorsdag. Matt 26,17-30.

ROAN KIRKE KL. 19.00

Gudstjeneste ved Einar Strøm.
Ofring til menighetens arbeid.

LØRDAG 11.04

Påskeaften. Mark 16,1-8.

LANGLØFTET KL. 15.00

Gudstjeneste. Ofring til Det norske
menneskerettighetsfond.

SØNDAG 12.04

Påskedag. Luk 24,1-9.

ROAN KIRKE KL. 17.00

Gudstjeneste ved Einar Strøm.
Ofring til Stiftelsen Kirkens Familie-
vern.

SØNDAG 26.04

3. søndag i påsketiden. Joh 10,11-18.

ROAN KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste. Dåp. Ofring til
menighetens arbeid.

SØNDAG 17.05

17. mai. Salme 127,1-3.

ROAN KIRKE KL. 10.00

Gudstjeneste.

TORS DAG 21.05

Kristi himmelfartsdag. Mark 16,19-20.

ROAN KIRKE KL. 11.00

Familiegudstjeneste. Ofring til
Rådet for psykisk helse.

SØNDAG 31.05

Pinsedag. Joh 20,19-23.

ROAN KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Einar Strøm.
Ofring til menighetens arbeid.

SØNDAG 14.06

2. søndag i treenighetstiden.

Matt 3,11-12.

STRAUMSVATNET KL. 11.00

Gudstjeneste. Ofring til
menighetens misjonsprosjekt.

GUDSTJENESTER I ÅFJORD OG STOKSUND

SØNDAG 05.04

Palmesøndag. Joh 12,12-24.

MOMYRSTUA KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til søndagsskolene i Åfjord.

TORS DAG 09.04

Skjærtorsdag. Matt 26,17-30.

STOKSUND KIRKE KL. 19.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Norsk Luthersk Misjonssam-
band.

FREDAG 10.04

Langfredag. Mark 14,26-15,37.

ÅFJORD KIRKE KL. 19.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Normisjon Trøndelag.

SØNDAG 12.04

Påskedag. Luk 24,1-9.

ÅFJORD KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Lys til verden, Normisjons-
aksjon.

SØNDAG 03.05

4. søndag i påsketiden. Joh 16,16-22.

ÅFJORD KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Ung kirkesang.

SØNDAG 03.05

4. søndag i påsketiden. Joh 16,16-22.

ÅFJORD KIRKE KL. 18.00

Vårkonsert. Ofring til musikkanslegg i
kirka.

SØNDAG 17.05

17. mai. Salme 127,1-3.

ÅFJORD KIRKE KL. 10.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.

SØNDAG 17.05

17. mai. Salme 127,1-3.

STOKSUND KIRKE KL. 11.30

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.

TORS DAG 21.05

Kristi himmelfartsdag. Mark 16,19-20.

ÅFJORD KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Skolelaget i Åfjord.

SØNDAG 31.05

Pinsedag. Joh 20,19-23.

STOKSUND KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til menighetsarbeidet.

SØNDAG 07.06

Treenighetssøndag. Matt 28,16-20.

ÅFJORD KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til menighetsarbeidet.

SØNDAG 14.06

2. søndag i treenighetstiden.

Matt 3,11-12.

ÅFJORD KIRKE KL. 11.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Acta – barn og unge i
Normisjon.

SØNDAG 14.06

2. søndag i treenighetstiden.

Matt 3,11-12.

STOKSUND KIRKE KL. 14.00

Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Ofring til Evangeliesenterets
Landskontor.

KOM I KONTAKT MED OSS

OSEN KIRKEKONTOR:

Osen menighet
Rådhusveien 13, 7740 Steinsdalen
E-post: osen.sokni@osen.kommune.no
Telefon kirkeverge: 909 44 232

Kontordager:

Kirkeverge:
Mandag og tirsdag 10.00 - 14.00
Sekretær
Tirsdag 10.00 - 14.00 // Tlf 909 63 482
www.kirken.no/osen

Private telefoner:

Signe Lillian Fagerdal Nordmeland, kirkeverge
tlf 901 67 762
Anita Svee, sekretær tlf 959 27 587
Siv Trine Haldaas, organist tlf 918 79 162
Håvard Eian, kirketjener og kirkegårdsarbeider
tlf 915 71 723
Ann Jorid Gåsma, kirketjener Seter tlf 415 78 007

ROAN KIRKEKONTOR:

Roan menighet
Storflotta, 7180 Roan
Telefon 72 53 77 18
E-post: tor.nilssen@afjord.kirken.no

Kontordag:

Onsdag 09.00 - 15.00
www.kirken.no/afjord

ÅFJORD KIRKEKONTOR:

Åfjord og Stoksund menighet
Øvre Årnes 6A (samme inngang som
Åfjord Regnskapskontor/Norgesregnskap)
Telefon 72 53 58 80
Telefontid: Mandag-fredag kl 09.00-16.00
Betjent kontortid:
Tirsdag og torsdag: kl 12.00-14.00
Avtaler kan gjøres utenom betjent kontortid
E-post: kirken@afjord.kirken.no
www.kirken.no/afjord

Private telefoner:

Brit Helen Hoås, kirkeverge, tlf 480 85 726
Kristian Kjenes, sokneprest tlf 922 26 783
Stine Kjenes, menighetspedagog tlf 922 14 357
Ruth Marine Murvold, menighetsforvalter tlf 901 98 174
Tone Foss, diakoniarbeider tlf 913 73 969
Astrid Elvebakk, organist, tlf 984 73 174
Ole Petter Halsvik Skansen, kirketjener tlf 477 09 093
Kjell Ove Aaberg, gravplassarbeider Åfjord, tlf 926 04 553
Reidar Moen, kirketjener Stoksund tlf 901 09 251
Tor Nilssen, ass. kirkeverge tlf 926 19 802
Siv Trine Haldaas, organist tlf 918 79 162
Odd Arve Nygård, gravplassarbeider Roan, tlf 940 34 348

BLOMSTERFONDENE

Blomsterhilsener

I forbindelse med begravelsen kan minnegave til blomsterfondet bestilles ved å betale inn på blomsterfondets konto. Husk å skrive hvilken begravelse det gjelder og hvem det er fra. Pårørende får en oversikt over hvem som er givere.

ÅFJORD BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.49.24003
Inger Skansen, tlf 909 57 522

INNLANDET BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.10.50789
Ingvill Harbak, tlf 457 96 611

STOKKØY BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.10.52498
Roar Guttelvik, tlf 915 79 410

LINESØY BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.10.22769
Kari Stensheim, tlf 92 65 70 13

ROAN BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.12.63952
Iren Viken, tlf 411 23 357

BRANDSFJORD BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.12.63960
Rakel Strøm, tlf 995 21 459

OSEN BLOMSTERFOND

Kontonummer 4345.11.91.285
Bestilling kan skje i sentralbordet ved
Osen kommunehus
Mandag - fredag kl 08.00 - 15.00
Tlf 72 57 82 00

MENIGHETSBLADET

Menighetsblad for Osen, Roan, Åfjord og Stoksund

Utgiver:
Osen menighetsråd
Roan menighetsråd
Åfjord og Stoksund menighetsråd

Redaktør: Sølvi Murvold
Redaksjon: Stine Kjenes, Karin Dokset,
Brynhild Strøm Nilssen, Morten Stene og
Signe Lillian Fagerdal Nordmeland.

E-post: menighetsbladet@afjord.kirken.no

Redaksjonsadresse og utgiversted:
Øvre Årnes 6A, 7170 Åfjord
Layout: Aurora Design & Media as
Trykk: Skipnes Kommunikasjon

Bladpenger og annonsebetaling sendes:
Menighetsbladets konotonummer:
4345 06 19214
Vipps: 112535
Frivillig abonnement kr 250,- per år

Stoff til neste nummer må være hos
redaksjonen senest 29.05.2020.

Jeg har jo sagt deg: Vær modig og sterk!

La deg ikke skremme, og mist ikke motet!

For Herren din Gud er med deg overalt hvor du går.

Jos. 1,9

Det nærmer seg jul i 1961. Jeg skal få være med pappa til Trondheim på julehandel, og vi skal reise med Hurtigruta. Jeg var så spent at jeg nesten var dårlig – jeg var åtte år og hadde ikke vært andre steder, bare så vidt over Bjørgan og til Bessaker. Endelig kommer dagen, det er en fin tirsdag i desember, og Hurtigruta skal komme til Bessaker klokka 01.00. Ettersom det er natt, har pappa bestilt drosje til oss, og rundt midnatt kommer Johan Hopstad i folkevognbussen sin for å hente oss. Deretter får vi være med til Mary og vente der til båten skal komme. Men endelig kommer båten opp mot kaia. Vi må gå inn i skuret for ikke å bli truffet av kula på fanglina som blir kastet ned. Johan står på kaia med en Teddy uten filter i munnen, jeg synes han er tøff, han er ikke skvetten, han. Johan er både poståpner, drosjesjåfør og ekspeditør for Hurtigruta og lokale båter. Der har han dratt inn fanglina og fått springet over pålen på kaia, og du verden, båten er bra stor! Landgangen blir heist opp til ei dør, eller ei luke i sida på Hurtigruta, og da er det bare å gå ombord. Vi har ikke lugar, men finner oss en benk i en av salongene. Endelig har reisen til Trondheim startet. Pappa sovnet fort på den harde benken, mens jeg satt og så ut i mørket. Jeg så lykter og lanterner og var utrolig spent på morgendagen. Utpå natta ble det litt slinger, og pappa, som fremdeles sov på benken, ramla i gulvet. Det syntes jeg selvfølgelig var veldig artig.

Endelig ser vi Trondheim, og så mye lys og hus har jeg aldri sett før! Vi går i land i 9-tida, og går først til Bondeheimen for å spise frokost. Det er så mye å se, masse biler og busser, til og med trikk – og så mye folk! Tror øynene nesten spretter ut av hodet på meg. Nå skal vi på handel. Først skal vi til «Jakobsen og Bekker» i Søndre gate. Her blir det prøving av klær, og pappa kjøper både bukse og jakke til meg. Og jeg får selv velge hvilke jeg vil ha. Gjett om det var stas! Deretter går turen til «Klein's». Vi skal kjøpe noe til mamma også, skulle bare mangle. Men så er det det største øyeblikket – vi går inn på «Tempo». Hele to fulle etasjer med bare leker! Det er som et eventyr, hvem visste at det fantes så mye rart? Jeg skal kjøpe gave til Dara og noe til meg selv. Valget faller på en pistol og en koffert. Kofferten var rød med stengsel på, verdens fineste koffert å ha en pistol i. Det var nok ikke enkelt å få meg ut fra Tempo, men pappa mente det var midtdagstid, og vi gikk tilbake til Bondeheimen. Der ble det kjøttkaker og dessert, nesten som en sjelden søndagsmiddag. Og sannelig fikk vi satt fra oss det vi hadde handlet i resepsjonen på hotellet, selv om vi ikke skulle bo der. Men ikke min nyinnkjøpte koffert, den ville jeg bære med meg. Nå hadde det blitt sent på ettermiddagen, og vi gikk over Bakklandet mot Skrenten til Jens og Karola Wik. Der skulle vi overnatte. Ivar og Maggi var også hjemme, og de kjente jeg jo litt, for

de brukte å være på Vik hver sommer. Men jeg var nok litt sjenert, og etter kveldsmaten som Karola serverte, var det leggetid. Pappa og Jens måtte nok ha seg en liten dram utpå kvelden, ikke hver dag Ingebrikt og gutten var i byen, må vite ... Det var mange fra Vik/Bessaker som fikk være på Skrenten når de var på bytur. Her var gjestfriheten stor, og Jens og Karola tok gladelig imot besøk fra landet. Neste morgen fikk vi frokost, og da var Ivar og Maggi allerede på skolen, og Jens hadde kommet seg på arbeid. Vi takket så mye for oss, og så var det å gå ned til byen igjen. Det var enda flere ærend og utrette, og pappa var også på polet en tur. En liten kjøpe-jule-dram måtte han unne seg, skulle bare mangle. Vi var også innom politistasjonen for hilse på onkel Hermann som var politi, det ble stort å fortelle når vi kom hjem. Etter å ha hentet pakkenellikene våre på Bondeheimen, kom vi til kaia akkurat i tide. Klokka 12 var vi på vei hjem. Nå var det lyst, og vi kunne følge med leia og landskapet. Når fløyta gikk for Bessaker cirka klokka 18, var det mye folk på kaia. Det er flo sjø, så landgangen blir bratt, men en ikke så lite stolt kar kan krabbe inn i drosjen til Johan igjen for å bli kjørt hjem. Ikke bare med masse inntrykk og nytt til meg selv, men også spent på å få gi gavene til mamma og Dara. Til neste nummer vil jeg utfordre en ekte osing, *Tor Inge Sundet*, til å mimre om noen av sine barndomsminner.

INGE MONKAN, BESSAKER

7170

Åfjord Regnskap AS

Norgesregnskap

www.norgesregnskap.no
Tlf 72 53 53 50 | afjord@norgesregnskap.no



Vi hjelper deg med
blomster til alle anledninger

 Hageland
ÅFJORD, TLF 72 53 12 33

HVERDAGSTANKER

Det er egentlig litt skummelt å tenke på hvor mange mennesker man har rundt seg til daglig, men som man liksom ikke har tid til å bli kjent med. Det kan være på jobb, på trening med barna, gjennom verv og bare de man går forbi på gaten eller i butikken. Av disse er det helt sikkert noen som kjenner på ensomhet, utenforskap, som kjenner på et savn, som kjenner på at man ikke har noen. Som savner noen som kan støtte og bare være der i hverdagen – på både gode og dårlige dager. Ja, for man trenger å dele de gode dagene også, ikke bare de som er dårlige. Jeg tenker ofte på mennesker jeg møter som nesten skvetter til når jeg sier «hei». Når ble det å «se» hverandre med et «hei» noe som ikke føles naturlig? For de som er ensomme kan et «hei», et smil eller et nikk i løpet av dagen være nok til at man føler seg sett og tanker slipper taket – jeg slår et slag for å se hverandre, det er ikke så mye som skal til. Jeg slår også et slag for de som skaper møteplasser. De som skaper arenaer der man kan møtes når man kommer flyttende til et sted med bare ukjente eller for de som allerede har tilhørighet her, men som ikke har noen i hverdagen. Uavhengig av livssituasjon trenger man noen eller noe. Man kan ha en hel verden med mennesker rundt seg, men føle seg helt alene.

«Hvis du vil at andre skal være lykkelige, vis medfølelse. Hvis du vil være lykkelig selv, vis medfølelse», Dalai Lama.



CAMILLA HESTMO BERDAL

EPITAFIET I ROAN KIRKE

I Roan kirke henger det et maleri som du kan se rett foran deg når du kommer inn hovedinngangen. Det er et epitafium, en minnetavle. Den ble gitt i gave så tidlig som 1654 av sogneprest Ole Torgersen. Maleriet viser Ole Torgersen, hans hustru Idde Andersdatter og de åtte barna. De fikk en sønn til etter at bildet ble malt. Under bildet er det en latinsk tekst, som oversatt betyr;

*Menneskelivet flykter bort,
det flykter raskt, hurtigere enn bølgen.*

*Menneskelivet flykter bort,
det himmelske liv består.*

*Menneskelivet flykter bort,
flykt ikke fra oss, Kristus, vår Frelser.*

*Menneskelivet flykter bort,
bli du, Kristus, hos meg.*

Sogneprest Torgersen har også fått med teksten (oversatt fra latinsk):

Til denne kirkes prydelse har Guds ords tjener i dette prestegjeld, hr. Ole Torgersen, fått dette epitafium laget og malt i det Herrens år 1654.

Svigersonn og etterfølger til Torgersen, hr. prest Morten Jørgensen fikk tilføyd siste tekst på epifatiet:

*Ble begravet den 29. august
1679 i en alder av 76 1/3 år.*

Hustruen til Ole Torgersen, Idde Andersdatter, hadde en livshistorie som er verdt å få med seg. Hun var datter til hr. Anders, som var prest i Bjørnør. Hun var nemlig forlovet med unge Ole Torgersen, som det ble antatt var kapellan i Bjørnør. Da prestekallet ble ledig etter Iddes far, hr. Anders, søkte Torgersen

GJENSTANDEN

det ledige prestekallet, men ble forbigått av en annen søker som også het Anders. Han fikk da sognekallet, og Idde med. Det var skikken den gangen, at om en prest var ugift skulle han gifte seg med enka eller en voksen datter til forgjengeren. I dette tilfellet var det Idde, som sikkert motvillig, men uten valg, måtte gifte seg med den nye presten. Slik ble de forsørget videre. Men ekteskapet ble ikke lykkelig, og de fikk heller ingen barn. Etter noen få år fikk Anders «uroelige tanker» og sprang på sjøen. Idde Andersdatter ble enke, og soknekallet var ledig. Ole Torgersen søkte igjen, og denne gangen lyktes han med både kall og kjærighet. Han fikk sin kjære Idde tilbake. I 1636 ble de gift og de fikk i alt ni barn. En av døtrene ble gift med kapellan Morten Jørgensen og deres eldste sønn, Torger Olufsen Bjørnør ble res. kapellan til Bjørnør. Han druknet utenfor Eian i 1672 da han rodde seg på et skjær på hjemreisen fra Osen. Dette skjæret har siden da hett Prestefallet.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD

